dui lo anno inperpetuum qual fanno la summa de’ docati quaranta cinque lo anno si come 

appare per uno instro.to per mano de’ notar Joanbba Romano adi 23 de’ Agosto 12 Ind. 1524 

qual se conserva per detto convento. Et infine de’ detto instro.to per mano del medemo notare 

adi 15 del mese di ottobre 13 Ind. 1524 se dimostra come il detto con.to se sentiva aggravato, 

et li foro adionti altri docati cinque per lo detto procuratore et lo s.r Anniballo de’ Capua, qual 

fanno la summa de’ docati cinquanta . Le compre del terreno con la adiontione delli docati 

cinque et per lo cenzo del detto Capocefalo docati diece, quali inseme fanno la summa de’ 

docati sexanta quali se pagano per lo detto s.r loise Conte d’altavilla. Dico d. 60.0.0 (ASNa, 

Mon. sopp. vol. 1194 f. 113; Pinto, Ricerca 2012). 

27.8.1543 - Carolus … Don Petrus de Toledo Marchio Villae Franchę … vicerex … et 

Egregio viro Hieronimo Granata Tabulario Neapolitano significamus qualiter in causa olim 

agitata in Regia Camera Summariae, et deinde venisse ad Sacrum Regium Consilium inter 

magnificam et Reverendam condam Camillam Spinellam Abbatissam Monasterij Sancti 

Ligorii maioris de Neapoli, sororem, et heredem condam magnifici Marini Spinelli actricem 

ex una parte. Et illustrem Iacobum de Tufo Marchionem Lavelli … ex parte altera super 

assistentia, et adjuticatione cuiusdam domus magne site in hac civitate Neapolis in platea 

Sancti Iannarelli seu ulmi Sancti Laurentij iuxta bona mag.ci Francisci Pulverini et f.rum, 

iuxta bona Excellentis comitis Altavilla, plateam publicam et alios confines … diffinitiva 

sententia … super domo magna in processu deducta, que possidetur per predictum Ill.mi 

Iacobu de Tufo Marchionem Lavelli pro concurrentibus quantitabus infrascriptis debitis 

eidem actrici sorori, et heredi predicti condam hic Marini V3 ducatorum quingentorum sortis 

principalis, et aliorum ducatorum mille e quinquaginta de carlenis argenti pro introitibus 

emptis per prefatum condam mag.ci marini … ipseque assistentia prestita dictam domum 

appretiari debere per experta … die 23 mensis Decembris 1542 Napoli lata et promulgata fuit 

processus nostra diffinitiva sententia … appretiata ducatis quattuor millibus … in favore 

predicte R.de condam Camilla … Datum in Castello novo Neapoli die 27 Mensis Augusti 

millesimo quingentesimo quatricesimo tertio - De Toledo. Exequtoria de Sacro R.o Consiglio 

in favore del Monastero de Santo legorio de Napole contra lo Illustre Marchese de lavello, per